

به نام خدا

### «گزارش اردوی توان افزایی برف و یخ»

مطابق با سیاست گذاری های فنی هیات کوهنوردی و صعودهای ورزشی گلستان مبنی بر ارتقا سطح فنی این ورزش در سطح استان کارگروه آموزش با هم فکری با کلیه کارگروه ها اقدام به برنامه ریزی در جهت نیل به این اهداف نمود.

با توجه به شرایط فصلی و زمانی، اولین مرحله از اردوها به برنامه توان افزایی برف و یخ اختصاص یافت. پیرو این برنامه یزی مرحله اول اردوها در تاریخ ۱۴ و ۱۵ در ارتفاعات قله شاهوار تعیین گردید.

به منظور بازدید میدانی و سنجش شرایط منطقه و تعیین محل اجرا برنامه مسئولین کارگروه های آموزش و هیمالیانوردی در دو مرحله به منطقه عزیمت نموده و همچنین هماهنگی های اداری جهت اخذ مجوز تردد از شرکت معدن آلومینای ایران صورت پذیرفت.

با شکر و سپاس از ایزد منان پیرو برنامه ریزی های صورت گرفته فی ما بین کارگروه های آموزش و هیمالیانوردی مرحله اول برنامه ریزی های صورت گرفته با حضور ۱۰ شرکت کننده به همراه مدرس رسمی فدراسیون در تاریخ های مذکور اجرا گردید.

روز نخست برنامه روز پنجشنبه راس ساعت ۸ صبح در محل خانه کوهنورد روستای تاش با معارفه و خوش آمدگویی به نفرات شرکت کننده و مدرس برنامه آغاز گردید. سپس به نفرات به محل آموزش انتقال پیدا کردند.

روز نخست به آموزش های اولیه و پایه ای تکنیک های برف و یخ اختصاص یافته و نفرات به تمرین و تکرار مطالب آموزش داده شده پرداختند. به علت شرایط جوی روز اول برنامه و بارش برف در منطقه و احتمال مسدود شدن جاده معدن با مشورت سرپرست و ناظر برنامه محل کمپ و شب مانی به خانه کوهنورد روستای تاش انتقال یافت.

روز دوم برنامه طبق سرفصل های تعیین شده صعود به قله در نظر گرفته شده بود که بدین منظور نفرات با یک دستگاه پاترول و خودروی شخصی یکی از شرکت کنندگان به منطقه اعزام شده و برنامه با هم طنابی و صعود یکی از دهلیزها آغاز شد. سپس نفرات از همان مسیر به محل شروع صعود بازگشته و به محل خانه کوهنورد منتقل شدند.

روز جمعه در ساعت ۳ بعد از ظهر در محل خانه کوهنورد و با صحبت های مدرس برنامه و با اهداء گواهی حضور برنامه به صورت رسمی پایان یافت

در آخر از ریاست محترم هیات استان جناب آقای فلاحی به جهت حمایت های بی شاعبه و همچنین از مسئول گارگروه آموزش استان جناب آقای ملازاده به جهت تلاش های بی وقفه برای هرچه بهتر برگزار شدن این اردو و همینطور از سرکار خانم باذری مسئول ثبت نام تشکر خاضعانه دارم.

با آرزوی توفیق روزافزون

**دانیال داوری**

**سرپرست اردوی توان افزایی برف و یخ**

**اردیبهشت ۱۴۰۲**

